Hijs-en heftechniek
3
Handkettingtakels 1
34Hijs-en heftechniek1Handkettingtakels
CM Hurricane handtakel
De CM Hurricane handtakel is een hoogstaand robuust kwaliteitsproduct. Ontworpen met
minder onderdelen voor een langere levensduur en minimaal onderhoud. Overal inzetbaar.
- Uniek remsysteem - minder slijtage
- Uniek handwieldeksel - 360° draaibaar voor bediening in elke richting.
- Robuust stalen constructie - lange levensduur
- Poeder coating - voor extra bescherming tegen corrosie.
- Geharde tandwielen - lange levensduur.
- 4-pocket nestenschijf - voor een optimale passing met ketting en vermindering van slijtage.
- Snelle demontage, geen speciaal gereedschap vereist.
- 5 jaar garantie!
Voor agressieve werkomgevingen is de CM Cyclone leverbaar.
*Optioneel
- Lastbegrenzer
- Kettingopvanger
Artikelcode Capaciteit
(kg)
Ketting Ø
(mm) x aantal
strengen
Kortste
bouwhoogte
(mm)
Trekkracht
bij vollast
(kg)
Gewicht (kg)
bij 3m HH
Meerprijs
p.m. HH
lastketting €
Meerprijs p.m.
HH
handketting €
Prijs per stuk
incl. 3m HH
€
HHT-00500-030-025 500 5 x 1 300 21 9 12,00 7,80 208,00
HHT-01000-030-025 1.000 6 x 1 335 30 13 12,50 7,80 236,00
HHT-02000-030-025 2.000 7,9 x 1 395 32 20 14,40 7,80 401,00
HHT-03000-030-025 3.000 10 x 1 520 38 29 20,40 7,80 565,00
HHT-05000-030-025 5.000 10 x 2 654 34 38 40,80 7,80 772,00
HHT-10000-030-025 10.000 10 x 3 825 44 71 61,20 7,80 1.538,00
HHT-20000-030-025 20.000 10 x 6 1010 2 x 44 196 122,40 15,60 5.189,00
4
Hijs-en heftechniek
Handkettingtakels1
CM Hurricane handtakel met geïntegreerde loopkat.
Range 500 - 5.000 kg
- Toepasbaar in lage ruimtes (1 parts uitgevoerd tot 3ton)
- Gemakkelijk en snel te verstellen in balkbreedte
- Lage rolweerstand door o.a. kwaliteits kogellagers
- Standaard voorzien van wielbreuksteunen en opdrukbeveiliging
*Optioneel
- Ultra korte takel/loopkat combinatie
- Lastbegrenzer (m.u.v. 500kg)
- Kettingopvanger
- Vastzetinrichting/balkrem (te gebruiken zonder last)
- Stootbuffers
Model Hurricane met geïntegreerde duwloopkat
Artikelcode Capaciteit
(kg)
Balkbreedte
(mm)
Balkflens
dikte (mm)
Min.
radius
(m)
Bouwhoogte
(mm)
Gewicht (kg)
bij 3mtr HH
Meerprijs
 p.m. HH
lastketting €
Meerprijs
p.m. HH
handketting
€
Prijs per
stuk
incl. 3m HH
€
HHTP-0500-030-025 500 50-180 19 0,9 245 20 12,00 7,80 523,00
HHTP-1000-030-025 1.000 50-180 19 0,9 272 27 12,50 7,80 590,00
HHTP-2000-030-025 2.000 58-180 19 1,15 323 44 14,40 7,80 766,00
HHTP-3000-030-025 3.000 74-180 27 1,40 382 77 20,40 7,80 1.117,00
HHTP-5000-030-025 5.000 98-180 27 1,80 550 125 40,80 7,80 1.608,00
Model Hurricane met geïntegreerde mechanische loopkat
Artikelcode Capa-
citeit (kg)
Balkbreedte
(mm)
Balkflens
dikte (mm)
Min.
radius
(m)
Bouwhoogte
(mm)
Gewicht (kg)
bij 3mtr HH
Meerprijs
p.m. HH
lastketting €
Meerprijs
p.m. HH
handketting
€
Prijs per
stuk
incl. 3m HH
€
HHTG-0500-030-025 500 50-180 19 0,9 245 24 12,00 15,60 628,00
HHTG-1000-030-025 1.000 50-180 19 0,9 272 32 12,50 15,60 672,00
HHTG-2000-030-025 2.000 58-180 19 1,15 323 49 14,40 15,60 844,00
HHTG-3000-030-025 3.000 74-180 27 1,40 382 82 20,40 15,60 1.177,00
HHTG-5000-030-025 5.000 98-180 27 1,80 550 130 40,80 15,60 1.626,00
Hijs-en heftechniek
5
Handkettingtakels 1
Nitchi Handtakel - premium line
De NITCHI H-50A is een modern handtakel, die opvalt door:
- het geringe eigen gewicht
- de compacte bouw
- de korte bouwhoogte.
De zwaarste klussen zijn geen probleem!
Extra veilig door een dubbele rempal
Leverbaar uit voorraad t/m 32 ton, t/m 50 ton op aanvraag leverbaar.
De Nitchi handkettingtakels kunnen tevens worden samengebouwd met Nitchi
handloopkatten. De bouwhoogte is daarbij uiterst gering bij een maximum stabiliteit.
Kettingopvangers op aanvraag.
Ook leverbaar in een non-sparking of non-corrosive uitvoering.
Model H-50A
Artikelcode Capaciteit
(kg)
Ketting Ø
(mm) x aantal
strengen
Kortste
bouwhoogte
(mm)
Trekkracht bij
vollast (kg)
Gewicht (kg)
bij 3m HH
Meerprijs
p.m. HH
lastketting €
Meerprijs
p.m. HH
handketting €
Prijs per stuk
incl. 3m
HH €
H50A-00500-030-025 500 5 x 1 260 21 8 12,00 6,60 231,00
H50A-01000-030-025 1.000 6,3 x 1 300 24 10,5 12,00 6,60 240,00
H50A-01600-030-025 1.600 7,1 x 1 345 29,5 15 13,20 6,60 313,00
H50A-02000-030-025 2.000 7,9 x 1 380 33,5 21 14,40 6,60 394,00
H50A-03200-030-025 3.200 10 x 1 435 38 30,5 20,40 6,60 519,00
H50A-05000-030-025 5.000 7,1 x 3 575 36 35 39,60 6,60 672,00
H50A-10000-030-025 10.000 10 x 3 790 43 76 61,20 6,60 1.397,00
H50A-16000-030-025 16.000 10 x 5 1020 47 155 102,00 6,60 2.766,00
H50A-20000-030-025 20.000 10 x 6 1040 45 x 2 250 122,40 13,20 5.007,00
H50A-25000-030-025 25.000 10 x 8 1100 44 x 2 320 163,20 13,20 8.155,00
H50A-32000-030-025 32.000 10 x 10 1470 47 x 2 440 204,00 13,20 9.290,00
Model H-50A, inclusief overlastbeveiliging
Artikelcode Capaciteit
(kg)
Ketting Ø
(mm) x aantal
strengen
Kortste
bouwhoogte
(mm)
Trekkracht bij
vollast (kg)
Gewicht (kg)
bij 3m HH
Meerprijs
p.m. HH
lastketting €
Meerprijs
p.m. HH
handketting €
Prijs per stuk
incl. 3m
 HH €
H50A-00500-030-025-L 500 5 x 1 260 21 8 12,00 6,60 288,00
H50A-01000-030-025-L 1.000 6,3 x 1 300 24 10,5 12,00 6,60 313,00
H50A-01600-030-025-L 1.600 7,1 x 1 345 29,5 15 13,20 6,60 400,00
H50A-02000-030-025-L 2.000 7,9 x 1 380 33,5 21 14,40 6,60 489,00
H50A-03200-030-025-L 3.200 10 x 1 435 38 30,5 20,40 6,60 629,00
H50A-05000-030-025-L 5.000 7,1 x 3 575 36 35 39,60 6,60 804,00
H50A-10000-030-025-L 10.000 10 x 3 790 43 76 61,20 6,60 1.487,00
H50A-16000-030-025-L 16.000 10 x 5 1020 47 155 102,00 6,60 2.831,00
H50A-20000-030-025-L 20.000 10 x 6 1040 45 x 2 250 122,40 13,20 5.412,00
6
Hijs-en heftechniek
Handkettingtakels1
Nitchi Handtakel - economy line
De Nitchi HE-50A is de economy lijn. Deze lijn is leverbaar tot 3,2 ton. NU OOK
MET STANDAARD DUBBELE REMPAL!!
De 3,2 ton's uitvoering valt op door zijn lage eigen gewicht: slechts 22 kg!
Kettingopvangers op aanvraag.
Model HE-50A
Artikelcode Capacteit
(kg)
Ketting Ø
(mm) x aantal
strengen
Kortste
bouwhoogte
(mm)
Trekkracht bij
vollast (kg)
Gewicht (kg)
bij 3m HH
Meerprijs
p.m. HH
lastketting €
Meerprijs
p.m. HH
handketting
€
Prijs per stuk
incl. 3m
HH €
HE50A-00500-030-025 500 5 x 1 260 25 8 12,00 6,60 186,00
HE50A-01000-030-025 1.000 6,3 x 1 300 27 10,5 12,00 6,60 192,00
HE50A-01600-030-025 1.600 7,1 x 1 345 33 15 13,20 6,60 284,00
HE50A-02000-030-025 2.000 7,9 x 1 380 40 21 14,40 6,60 346,00
HE50A-03200-030-025 3.200 7,1 x 2 530 36 22 26,40 6,60 467,00
Model HE-50A, inclusief overbelastingsbeveiliging
Artikelcode Capaciteit
(kg)
Ketting Ø
(mm) x
aantal
strengen
Kortste
bouwhoogte
(mm)
Trekkracht bij
vollast (kg)
Gewicht (kg)
bij 3m HH
Meerprijs
p.m. HH
lastketting €
Meerprijs
p.m. HH
handketting
€
Prijs per stuk
incl. 3m HH €
HE50A-00500-030-025-L 500 5 x 1 260 25 8 12,00 6,60 239,00
HE50A-01000-030-025-L 1000 6,3 x 1 300 27 10,5 12,00 6,60 261,00
HE50A-01600-030-025-L 1600 7,1 x 1 345 33 15 13,20 6,60 365,00
HE50A-02000-030-025-L 2000 7,9 x 1 380 40 21 14,40 6,60 436,00
HE50A-03200-030-025-L 3200 7,1 x 2 530 36 22 26,40 6,60 545,00
Nitchi Handtakel-loopkat combinatie, met extra lage bouwhoogte
De Nitchi takels tot 5 ton zijn geschikt voor samenbouw met een speciale
aangedreven loopkat, waardoor de bouwhoogte extreem laag wordt.
Hijs-en heftechniek
7
Handkettingtakels 1
Eller Handtakel
De Eller handtakel is robuust, compact en veilig.
Moderne fabrikage methoden en een speciaal gelegeerde staalsoort staan borg voor
een lichte, compacte, maar oerdegelijke handtakel. Goed handelbaar en overal te
gebruiken, mede door de korte bouwhoogte.
Bij grotere afnames: kwantumkorting. Vraag naar de voorwaarden.
Eller handtakel
Artikelcode Capaciteit
(kg)
Ketting Ø
(mm) x aantal
strengen
Kortste
bouwhoogte
(mm)
Trekkracht bij
vollast (kg)
Gewicht (kg)
bij 3m HH
Meerprijs
p.m. HH
lastketting €
Meerprijs
p.m. HH
handketting €
Prijs per stuk
incl. 3m
HH €
ELHT-00250-030-025 250 4 x 1 280 23 6,2 12,00 6,60 111,00
ELHT-00500-030-025 500 5 x 1 345 23 11,0 12,00 6,60 116,00
ELHT-01000-030-025 1.000 6,3 x 1 376 25 12,5 12,00 6,60 119,00
ELHT-01500-030-025 1.500 7,1 x 1 442 27 17,8 13,20 6,60 148,00
ELHT-02000-030-025 2.000 7,9 x 1 470 34 19,5 14,40 6,60 164,00
ELHT-A3000-030-025 3.000 10 x 1 565 29 35,0 20,40 6,60 204,00
ELHT-B3000-030-025 3.000 7,1 x 2 565 29 29,0 26,40 6,60 219,00
ELHT-05000-030-025 5.000 9 x 2 688 36 41,3 38,40 6,60 344,00
ELHT-07500-030-025 7.500 9 x 3 690 36 62,0 57,60 6,60 567,00
ELHT-10000-030-025 10.000 9 x 4 765 38 78,5 76,80 6,60 784,00
ELHT-20000-030-025 20.000 9 x 8 950 2 x 38 190,0 153,60 13,20 1.234,00
Eller handtakel inclusief overbelastingsbeveiliging
Artikelcode Capaciteit
(kg)
Ketting Ø
(mm) x aantal
strengen
Kortste
bouwhoogte
(mm)
Trekkracht bij
vollast (kg)
Gewicht (kg)
bij 3m HH
Meerprijs
p.m. HH
lastketting €
Meerprijs
p.m. HH
handketting €
Prijs per stuk
incl. 3m HH €
ELHT-00500-030-025-L 500 5 x 1 345 23 11,0 12,00 6,60 130,00
ELHT-01000-030-025-L 1.000 6,3 x 1 376 25 12,5 12,00 6,60 137,00
ELHT-01500-030-025-L 1.500 7,1 x 1 442 27 17,8 13,20 6,60 163,00
ELHT-02000-030-025-L 2.000 7,9 x 1 470 34 19,5 14,40 6,60 172,00
ELHT-A3000-030-025-L 3.000 10 x 1 565 29 35,0 20,40 6,60 207,00
ELHT-B3000-030-025-L 3.000 7,1 x 2 565 29 29,0 26,40 6,60 225,00
ELHT-05000-030-025-L 5.000 9 x 2 688 36 41,3 38,40 6,60 357,00
ELHT-07500-030-025-L 7.500 9 x 3 690 36 62,0 57,60 6,60 561,00
ELHT-10000-030-025-L 10.000 9 x 4 765 38 78,5 76,80 6,60 758,00
ELHT-20000-030-025-L 20.000 9 x 8 950 2 x 38 190,0 153,60 13,20 1.254,00